PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1244/2025 – CM
    Garça, 26 de novembro de 2025.

Requerimento nº 1321/2025
Vereador:    Marquinho Moreira
Assunto:  Solicita instalação de cobertura no

ponto de ônibus localizado na Rua da
Estação.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito informou que, a construção de um ponto de ônibus

com cobertura e assento exige a elaboração prévia de um projeto e,

posteriormente, a contratação de empresa especializada por meio de licitação.

No momento, não há estudos em andamento para essa finalidade; contudo,

futuramente a Administração poderá realizar um levantamento das

necessidades e, conforme a disponibilidade financeira, promover a licitação

correspondente.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-12-03T16:19:53-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834